

Ejendommelig ApS
Overholmvej 10, 8722 Hedensted

CVR-nr. 42 01 91 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Christian Broberg Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendommelig ApS
Overholmvej 10
8722 Hedensted

CVR-nr.: 42 01 91 43
Stiftet: 11. januar 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Broberg Christensen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning samt investering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 106.418 kr. mod 112.434 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.697.386 kr. mod -906 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	106.418	112.434
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.114	-24.683
Driftsresultat	49.304	87.751
Indtægter af kapitalinteresser	3.763.591	-46.152
Andre finansielle indtægter	434	4.297
Øvrige finansielle omkostninger	-115.943	-26.848
Resultat før skat	3.697.386	19.048
Skat af årets resultat	0	-19.954
Årets resultat	3.697.386	-906
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.717.439	0
Disponeret fra overført resultat	-20.053	-906
Disponeret i alt	3.697.386	-906

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	2.910.220	1.345.784
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.910.220</u>	<u>1.345.784</u>
2	Kapitalinteresser	16.635.908	873.848
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.635.908</u>	<u>873.848</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.546.128</u>	<u>2.219.632</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	23.025
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>8.000</u>	<u>23.025</u>
	Likvide beholdninger	13.123	64.223
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.123</u>	<u>87.248</u>
	Aktiver i alt	<u>19.567.251</u>	<u>2.306.880</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.717.439	0
Overført resultat	24.027	44.080
Egenkapital i alt	3.781.466	84.080
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	831.000	831.000
Deposita	39.650	38.596
Langfristede gældsforpligtelser i alt	870.650	869.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Gæld til kapitalinteresser	0	1.334.500
Selskabsskat	0	4.954
Anden gæld	14.901.385	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.915.135	1.353.204
Gældsforpligtelser i alt	15.785.785	2.222.800
Passiver i alt	19.567.251	2.306.880

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	44.986	84.986
Resultatandel	0	0	-906	-906
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	44.080	84.080
Resultatandel	0	3.717.439	-20.053	3.697.386
	40.000	3.717.439	24.027	3.781.466

Noter

	2023	2022
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.395.150	1.395.150
Tilgang i årets løb	1.621.550	0
Kostpris 31. december 2023	3.016.700	1.395.150
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-49.366	-24.683
Årets afskrivninger	-57.114	-24.683
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-106.480	-49.366
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.910.220	1.345.784
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	920.000	920.000
Tilgang i årets løb	11.998.469	0
Kostpris 31. december 2023	12.918.469	920.000
Opskrivninger 1. januar 2023	-46.152	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.763.591	0
Årets op- og nedskrivninger	0	-46.152
Opskrivninger 31. december 2023	3.717.439	-46.152
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	16.635.908	873.848
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 831 t.kr. er der deponeret et realkreditpantebrev på 831 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.346 t.kr.		

Christian Broberg Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Christensen
Direktør
ID: a6008a3d-bf6c-4f7f-8c18-85418ad4f152
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 13:51:07
Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 15:44:31
Underskrevet med MitID



Christian Broberg Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Christensen
Dirigent
ID: a6008a3d-bf6c-4f7f-8c18-85418ad4f152
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 21:40:08
Underskrevet med MitID

